РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	11.11.2016 г.
	№
	311

182300  г.  Пустошка

Принято на тридцать шестой очередной сессии Собрания  депутатов Пустошкинского района пятого созыва

Об установлении срока внесения на рассмотрение Собрания депутатов района решения о бюджете муниципального образования «Пустошкинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 52 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пустошкинский район», утвержденного решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.02.2008 № 74.

2. Установить, что в 2016 году Администрация района вносит на рассмотрение Собрания депутатов Пустошкинского района проект решения о бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» не позднее 1 декабря.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Н.А.Давыдова

Глава района                                                                                Ю.В. Жуков